
Zarządzenie Nr 301/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu za I kwartały 
2010 roku. 

 
 
  Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przedstawia się informację opisową o wykonaniu budżetu Gminy Mrągowo za I kwartały 
2010 roku  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
 

§ 2 
Informacja o której mowa podana będzie poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Mrągowo. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP. 
 
 
 
 
 
       Wójt Gminy Mr ągowo 
 

      Jerzy Krasiński 
 



                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                      do Zarządzenia nr 301/10 
                                                                                      Wójta Gminy Mrągowo 

                                                                                       z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Mr ągowo  
za I kwartał 2010 roku 

 

 

  Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Wójt Gminy Mrągowo podaje do publicznej wiadomości kwartalną 

informację o wykonaniu budżetu Gminy Mrągowo, w tym kwotę deficytu/nadwyżki, oraz  

o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

  

Dochody budżetu ogółem za I kwartał 2010 r. wyniosły 5.308.116,58 zł, co stanowi 26,1% planu,  

w tym dochody bieżące 5.181.868,02 zł a dochody majątkowe 126.248,56 zł. 

Wydatki budżetu ogółem za I kwartał 2010 r. wyniosły 4.183.929,05 zł, co stanowi 19,5% planu,  

w tym wydatki bieżące 4.183.929,05 zł, a wydatki majątkowe 107.201,56 zł. 

 Na koniec I kwartału wystąpiła nadwyżka budżetowa w kwocie 1.016.985,97 zł. 

W tym okresie nie zaciągnięto planowanego kredytu  na kwotę – 2.766.000 zł. Pozostało 

niewykorzystanych środków z kredytów zaciągniętych w poprzednich latach (inne źródła)  

w kwocie 243.639,01 zł. W ciągu 3 miesięcy (I-III 2010 roku) dokonano spłat wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów – 218.500 zł. 

Gmina Mrągowo na koniec I kwartału nie posiada zobowiązań wymagalnych.  

 

Mrągowo, 29 kwietnia 2010 r. 

                                                                                    Wójt Gminy Mr ągowo 

       Jerzy Krasiński 

 


